РЕШЕНИЕ

собрания участников публичных слушаний по вопросу изменения разрешенного использования для земельного участка на территории

Артемовского городского округа от 09 января 2013 года

       Заслушав и обсудив информацию председателя Комитета по архитектуре и градостроительству Артемовского городского округа по вопросу изменения разрешенного использования для земельного участка, согласно поступившего обращения Редикульцевой Людмилы Васильевны, участники публичны слушаний

РЕШИЛИ:

 1. Рекомендовать первому заместителю главы Администрации Артемовского городского, исполняющему полномочия главы Администрации Артемовского городского округа принять решение об изменении для земельного участка  площадью 619,0 кв.м. с кадастровым номером 66:02:1701017:182 (категория земель – земли населенных пунктов), находящегося в 15 метрах по направлению на восток от ориентира – дома, расположенного по адресу: Свердловская область, г. Артемовский, пер. Пионерский, д.7, ранее предоставленного под индивидуальное огородничество, разрешенного использования – для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок).
2. Направить настоящее решение и протокол собрания участников публичных слушаний от 09 января 2013 года первому заместителю главы Администрации Артемовского городского, исполняющему полномочия главы Администрации Артемовского городского округа Позняк Т.А.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Артемовский рабочий».

Председательствующий на публичных слушаниях                                               Н.В. Булатова